
Formation le 16 janvier 2020
Beauchesne Isabelle <IBEAUCHESNE@cvm.qc.ca>
Mer 2019-12-11 16:34

À :  SEECVM <SEECVM@cvm.qc.ca>; SPCVM <spcvm@cvm.qc.ca>; Syndicat Interpretes (SIP) <SIP@cvm.qc.ca>;
Professionnel Syndicat <SPPCVM@cvm.qc.ca>; 'agecvm@hotmail.com' <agecvm@hotmail.com>
Cc :  Pilon Roméo <RPILON@cvm.qc.ca>; Gilbert Julie <JGILBERT@cvm.qc.ca>; Chamberland Sylvain
<schamberland@cvm.qc.ca>; Pichet Catherine <CPICHET@cvm.qc.ca>; Desrosiers Monique <MDESROSIERS@cvm.qc.ca>;
Roy Caroline <CAROLINEROY@cvm.qc.ca>; 'Aurélie McBrearty' <aurelie.mcbee@gmail.com>; Dion Eric
<edion@cvm.qc.ca>; Boulanger Stéphane <sboulanger@cvm.qc.ca>; Gravel Nathalie <ngravel@cvm.qc.ca>; Castano Carlos
Alberto <ccastano@cvm.qc.ca>

Bonjour,

Comme vous le savez, notre PoliƟque visant à prévenir et à combaƩre les violences à caractère sexuel oblige
les membres du personnel et la communauté étudiante à suivre une formaƟon sur les violences à caractère
sexuel. CeƩe obligaƟon de formaƟon vise donc, entre autres, les dirigeants et les exécuƟfs syndicaux et celui
de l’AssociaƟon étudiante.

À ceƩe fin, une formaƟon s’adressant à tous les exécuƟfs aura lieu le jeudi 16 janvier 2020 de 13h30 à 15h00
au A5.83.

CeƩe formaƟon a été donnée, ceƩe session-ci, aux Services aux étudiants, aux API, à l’équipe des
communicaƟons ainsi qu’à l’ensemble des cadres du Collège. C’est une formaƟon d’une durée d’une heure à
laquelle s’ajoute une période de quesƟons ou de commentaires.

Merci de me confirmer votre présence dès que possible!

Bon temps des fêtes et au plaisir de vous rencontrer en janvier,

Isabelle Beauchesne
Sexologue I  Service de sexologie
514 982-3437  POSTE 2859  LOCAL A3.32

255, rue Ontario Est  I Montréal (Québec)  I H2X 1X6
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